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Pressinformation 2008-02-06 
 
Allt högre krav på vägtransporter 
Transportköpare kräver allt högre kvalitet vid transporterna. Det konstaterar organisationen 
QIII som idag belönar Tarkett, Strängbetong, Green Cargo och Täby kommun för deras höga 
krav på arbetsmiljö, trafiksäkerhet och miljö vid transporterna.   
  
- De fyra som idag tilldelas QIIIs Kvalitetsbevis är det starkaste heatet av transportköpare hittills. 

Samtliga har använt så gott som hela QIIIs kravlista på de vägtransporter de köper. Sen ett par år 
tillbaka upplever vi att transportköpare kräver högre kvalitet än tidigare. Nu ser vi att de även är 
beredda att betala för det, säger Lasse Holm, chef för QIII. 

 
QIII påverkar transportköpare att ställa högre krav på god arbetsmiljö, trafiksäkerhet och miljö vid tunga 
vägtransporter. Vid ett seminarium på Södra Paviljongen i Stockholm idag tilldelas Tarkett, 
Strängbetong, Green Cargo och Täby kommun QIIIs Kvalitetsbevis för högt ställda krav. Samtidigt får 
de varsin egen stjärna på himlavalvet.  
 
Tarkett och Strängbetong lyfter båda fram sina marknadsledande ställningar som viktiga skäl att 
använda transporter av hög kvalitet: 
- Strängbetongs policy är att alltid ligga i täten beträffande kvalitet. Hela vår verksamhet är 

kvalitetssäkrad och nu har turen kommit till transporterna. Åkerierna ser mycket positivt på våra 
ökade krav eftersom de stärker även åkeriernas konkurrenskraft, säger Per Norén, ansvarig för 
transportupphandlingar vid Strängbetong.  

- Som marknadsledande golvleverantör har Tarkett ett ansvar att sätta standarden för vår bransch. 
Vi arbetar aktivt med miljö- och klimatfrågor, där transporter är en viktig del. Med QIIIs system 
och stort tillmötesgående från vår finska transportör var det ganska enkelt att genomföra 
förbättringarna, säger Göran Hallström, ansvarig för transportupphandlingar vid Tarkett. 

 
Green Cargo och Täby kommun utgår främst från ett kundperspektiv: 
- Green Cargos kunder ska känna sig säkra på att de alltid får samma höga transportkvalitet, 

oavsett om det är våra egna transporter eller via underleverantörer. QIII blir allt mer känt även 
bland våra kunder och det finns ett stort intresse för att diskutera dessa frågor vilket gör att det 
inte bara är priset som är avgörande, säger Anna Bergqvist, administrativ chef vid Green Cargos 
bilverksamhet. 

- Med höga krav på körsätt och tekniska lösningar kan vi ge invånarna i Täby bättre miljö och 
säkerhet kring sophämtningen. Vi ska även hålla informationsmöten med förarna med målet att 
de upplever detta som en förbättring – glada sopåkare ger helt enkelt bättre service, säger 
Kristina Magnell, avfallsansvarig i Täby kommun.   

 
Sedan QIII startade sin verksamhet för tre år sedan har organisationen i positiv bemärkelse påverkat 
transporter till ett värde av omkring 15 miljarder kronor vilket motsvarar ungefär 15 procent av 
transportmarknaden i Sverige.  
 
För mer information, kontakta QIII:s verksamhetschef Lasse Holm: 070-767 11 66 eller 08-734 52 51. 
Läs mer på www.q3.se. 
 
QIII är en icke-kommersiell verksamhet som ägs av LO och NTF och finansieras av Folksam, 
Länsförsäkringar, Trygg-Hansa och Vägverket.  
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Vi har fått QIIIs Kvalitetsbevis:  
Flera av de största transportköparna i Sverige använder QIIIs kostnadsfria upphandlingsverktyg och 
nedan transportköpare har bedömts och tilldelats QIIIs Kvalitetsbevis (de idag presenterade i fetstil):   
 
AVFALLSTRANSPORTER:   Täby kommun 
   SAKAB 
   Falkenbergs kommun 
   Sollentuna kommun/Sollentuna Energi  

Tyresö kommun  
Kristianstad Renhållning  
Malmö stad/VA-verken  
Järfälla kommun 
Göteborg stad/Kretsloppskontoret, Askim  

 

ENTREPRENADTRANSPORTER:  Sand & Grus AB Jehander  
Vägverket Region Väst 
Citytunneln/Banverket  

     Vägverket Region Mitt 
Vägverket Region Väst/Götatunneln 
 

GODSTRANSPORTER:                    Green Cargo 
Strängbetong 
Tarkett 
Höganäs AB 
Stockholms läns landsting objekt 1502 
Schenker AB 

 

LIVSMEDELSTRANSPORTER:  Findus Sverige  
Norrmejerier  
Skånemejerier 

 

SKOGSTRANSPORTER:   Stora Enso Logistics  
SÅTAB  

 

ÖVRIGA/SPECIALTRANSPORTER: Preem Petroleum  
     OKQ8  
     Statoil 
 
 

 


